Vremenik pisanih provjera
za drugo polugodište školske 2016./2017. godine
za 1.a razred (ekonomija)

	NASTAVNI PREDMET
	Datum pisane provjere po mjesecima
	
	

	
	1. mj.
	2. mj.
	3. mj.
	4. mj.
	5. mj.
	6.mj.

	Hrvatski jezik
	18.1.
	16.2.
	
	5.4.
	
	

	Srpski jezik
	
	
	
	
	
	

	Engleski jezik s dopisivanjem
	
	
	
	
	
	

	Povijest
	
	
	28.3.
	
	
	12.6.

	Vjeronauk katolički
	
	
	
	
	
	

	Vjeronauk pravoslavni
	
	
	
	
	
	

	Etika
	
	
	
	
	
	

	Geografija
	
	
	
	
	31.5.
	

	Matematika
	
	14.2.
	
	12.4.
	30.5.
	

	Kemija
	
	
	
	
	
	

	Biologija
	
	
	
	
	
	

	Informatika
	
	
	
	
	
	

	Osnove ekonomije
	
	[bookmark: _GoBack]13.2.
	
	
	
	

	Poslovne komunikacije
	
	
	
	
	
	

	Računovodstvo
	
	
	
	
	
	

	Poduzetništvo
	
	
	
	
	
	

	Obiteljski posao (izborni)
	
	
	
	
	
	



